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sztuk

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Zastosowanie

Liczba elementéw w
zestawie

Typ uchwytu

Rodzaj brzeszczotu

Opis produktu
Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupodw!
Brzeszczoty do drewna i stali WECKERMANN 10 sztuk

Wyrzynarki Zestaw brzeszczotéw do wyrzynarek 10 szt. Do drewna i stali
2x 100 mm x 10 t do drewna, ciecie proste

2 x 100 mm x 6 t do drewna szybkie ciecie

2x 100 mm x 12 t do drewna doktadne ciecie

2 x 100 mm x 6 t do drewna ciecie krzywoliniowe

1 x 75 mm x 21 t do stali frezowane zeby hss

1 x 75 mm x 12 t do zebdéw stalowych frezowanych hss

p-10037.html

Brzeszczoty do drewna i
stali WECKERMANN
praktyczny ZESTAW 10

17,96 zt
2582264
2582264
8718964084883
8718964084883
2582264
Werckmann

0.3

10

teowy (T)

do wyrzynarek
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